
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5341

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мальцева Наталья 
Викторовна

Логопедическое мероприятие 
"Теремок" для детей старшего 
дошкольного возраста, с диагнозом 
ОНР

2 место РР - 0 №101977

2 Ирина Анатольевна 
Ласюченко

"Имя твое неизвестно.Подвиг твой 
бессмертен". 1 место РР - 0 №102141

3 Савченко Елена 
Михайловна В игре 1 место РР - 0 №102188

4 Канаева Виктория 
Викторовна Жил старик со своею старухой ....... 1 место РР - 0 №102251

5 Кукушкина Екатерина 
Витальевна

Проект по математике на тему: 
"Математика вокруг нас" 1 место РР - 0 №102323

6 Татьяна Васильевна 
Радченко

Сценарий кукольного спектакля 
"Как Ёжик счастье искал" 1 место РР - 0 №102914

7 Соколова Наталья 
Сергеевна Фантазии из джута 1 место РР - 0 №103091

8 Кравченко Алла 
Александровна

"Игры при обследовании 
неговорящих детей" 1 место РР - 0 №103183

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 



«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


